

報道関係者各位 プレスリリース

2021年7月26日 ソクたび運営事務局

## おうちソクたびが俳優の北村諒さんを迎えて 「じょじょんよかとこ旅気分」をお届け



ソクたび運営事務局は、俳優の北村諒さんを特別ゲストに迎えた「おうちソクたび」の特集企画「北村諒とじょじょんよかとこ旅気分」を、株式会社テレビ宮崎とタイアップして7月27日(火)より販売することをお知らせ致します。

## ■「北村諒とじょじょんよかとこ旅気分」について

- ライブ配信の特別ゲストに、2.5次元舞台などで大活躍中の北村諒さんをお迎えして、旅行気分を一緒に楽しめます。
- ライブ配信をさらに盛り上げるために、宮崎を旅していたら出会うであろうアイテムの他、今回限 定・北村さんのオリジナル缶バッジ&ポストカードを詰めた1箱もお届けします。
- さらに抽選で、北村さんオリジナルボイス入り目覚まし時計が5名様に当たります。

お申込み期間:2021年7月27日(火)12:00~2021年8月8日(日)22:00まで

ライブ配信日:2021年8月14日(土)18:00~予定

販売価格 :Aプラン 8,980円+配送手数料 980円(税込)

Bプラン 3.000円(税込)

※いずれも、先着順・数に限りがあります。

※ライブ配信は、申込者のみ視聴することができます。

また、終了後24時間アーカイブ視聴可能です。

- ※本プランは特集企画のため、旅先が明かされています。
- ※Aプランはアルコールプランとノンアルコールプランが選べます。

(商品内のドリンクはいずれも景品です。)

※Bプランは視聴のみで、グッズ等のお届けや抽選の権利はありません。

## **■**「おうちソクたび」について

- 旅先の魅力が詰まった1箱がおうちに届き、旅のしおりや旅先からのメッセージ動画やライブ配信で、その土地の旅行気分を楽しむことができます。
- どこが旅先になるかは箱を開けるまでわかりません。到着の約1週間前からLINEで旅先のヒントが送られるため、旅行前のワクワクを感じることができます。
- 数種類のプランがあり、980円(税込・配送手数料別)より販売しています。 【公式サイト】https://ouchi.sokutabi.com/

## ■サービス運営会社について

·Orange株式会社

所在地: 東京都品川区平塚1-3-15(成田オフィス:千葉県成田市花崎町728)

代表者: 代表取締役 甲斐 考太郎 サイト: https://orangeinc.voyage/

\*本件に関するロゴ・写真等事前承諾は不要です。

\*本件に関するお問い合せ先 Orange株式会社 担当:甲斐 info@orangeinc.voyage

以上